
Zarządzenie nr  6/12/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 2 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz § 1 i 2  Załącznika do Uchwały
Nr 198/XIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 8 września 2011 r. w sprawie określenia
trybu i  sposobu powoływania i  odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1

Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ustalonego Zarządzeniem nr 1303/2011 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 grudnia 2011 r.  w sprawie powołania członków
Zespołu Interdyscyplinarnego, Zarządzeniem nr 118/3/2012 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 marca 2012 r.  oraz Zarządzeniem nr  1/2/2013 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 4 lutego 2013 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
odwołuję przedstawiciela Kuratorium Oświaty w Lublinie - Pana Jana Skutnika.

§ 2 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego, o którym mowa w § 1, powołuję Panią 
Elżbietę Lalka - Barańską – Starszego Wizytatora Kuratorium Oświaty w Lublinie.

§ 3 

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Zespołu
Interdyscyplinarnego.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

Krzysztof Żuk

 
Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 1


